

中标（成交）结果公告

一、项目编号：孝政采询字 2021-018 号

二、项目名称：党政大楼职工食堂改造厨房、餐厅设备二次

三、采购人：孝义市机关事务服务中心

四、中标（成交）信息

第 1 包

1、供应商名称：山东省全兴厨业有限公司

2、供应商地址：山东省博兴县电子工业园

3、中标（成交）金额（可填写下浮率、折扣率或费率）：351800 元

4、主要标的信息

第一包

货币：人民币/元

序号	货物/服务名称	品牌	规格型号	产地及厂家	数量	单价	合价	质保期	供货期
1	六头煲仔炉	全兴	六头	山东省全兴厨业有限公司	1 台	1950	1950	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
2	灶间拼台	全兴	400*1000*800	山东省全兴厨业有限公司	2 台	800	1600	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
3	双炒单温燃气一键启动工程节能灶	瑞利达	1800*1000*800SZCT35-A	山东瑞利达厨业有限公司	1 台	6500	6500	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安

									装完毕
4	单炒单温燃气一键通工程节能灶	瑞利达	1100*1000*800	山东瑞利达厨业有限公司	1 台	4800	4800	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
5	燃气一键通工程节能大锅灶	瑞利达	80 型 SDZT35	山东瑞利达厨业有限公司	1 台	5800	5800	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
6	双通拉门工作台	全兴	2000*800*800	山东省全兴厨业有限公司	1 台	2600	2600	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
7	双通拉门工作台	全兴	1800*800*800	山东省全兴厨业有限公司	1 台	2500	2500	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
8	双层平板工作台	全兴	1000*700*800	山东省全兴厨业有限公司	1 台	1050	1050	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
9	六门冰柜	山东银都	1800*700*1920	山东银都制冷设备有限公司	2 台	4800	9600	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
10	双层平板工作台	全兴	1500*700*800	山东省全兴厨业有限公司	1 台	1350	1350	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕

11	双层平板工作台	全兴	1500*800*800	山东省全兴厨业有限公司	2 台	1400	2800	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
12	双眼水池	全兴	1600*600*800	山东省全兴厨业有限公司	1 台	1300	1300	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
13	保鲜工作切配台	山东银都	1500*800*800	山东银都制冷设备有限公司	3 台	2750	8250	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
14	台面立架	全兴	1500*300*600	山东省全兴厨业有限公司	3 台	700	2100	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
15	保鲜工作切配台	山东银都	1800*800*800	山东银都制冷设备有限公司	2 台	3000	6000	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
16	台面立架	全兴	1800*300*600	山东省全兴厨业有限公司	1 台	750	750	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
17	面案工作台	全兴	1800*800*800	山东省全兴厨业有限公司	1 台	1550	1550	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
18	面案工作台	全兴	1500*800*800	山东省全兴厨业有限公司	1 台	1400	1400	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕

				公司				年	内全部 供货安 装完毕
19	双层平 板工作 台	全兴	1800*8 00*800	山东省 全兴厨 业有限 公司	2 台	1500	3000	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
20	单炒单 温燃气 一键通 工程节 能灶	山东银 都	1500*1 000*80 0	山东瑞 利达厨 业有限 公司	1 台	4800	4800	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
21	燃气节 能煮面 桶	山东全 兴	380 型	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 台	4300	4300	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
22	电饼档	山东兴 都	450 型	山东兴 都商用 厨具有 限公司	2 台	1800	3600	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
23	双门燃 气蒸箱	山东全 兴	24 盘 QX-DC- 24	山东省 全兴厨 业有限 公司	2 台	5000	10000	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
24	四门冰 柜	山东银 都	1200*7 00*192 0	山东银 都制冷 设备有 限公司	1 台	3800	3800	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
25	压面机	山东美 鹰	60 型	山东美 鹰食品 设备有 限公司	1 台	3300	3300	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕

26	和面机	山东盛世	25 公斤	山东盛世	1 台	3800	3800	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
27	盆式菜 馅机		CP-60 型	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 台	4350	4350	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
28	开水器 (带底 座)	山东兴 都	150L	山东兴 都商用 厨具有 限公司	1 台	2150	2150	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
29	双眼水 池	山东全 兴	1200*6 00*800	山东省 全兴厨 业有限 公司	2 台	1000	2000	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
30	三眼水 池	山东全 兴	1800*6 00*800	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 台	1500	1500	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
31	四层平 板货架	山东全 兴	1200*5 00*155 0	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 台	1280	1280	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
32	双层平 板工作 台	山东全 兴	1500*8 00*800	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 台	1400	1400	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
33	残物台	山东全 兴	1500*8 00*800	山东省 全兴厨 业有限	1 台	1400	1400	验收单 签署之 日起 1	签订合 同后 10 日

				公司				年	内全部 供货安 装完毕
34	三门六 盘电烤 箱	山东兴 都	六盘	山东兴 都商用 厨具有 限公司	1 台	5000	5000	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
35	热风循 环全不 锈钢消 毒柜	山东亮 洁	1350*6 50*193 0	山东亮 洁	1 台	5500	5500	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
36	四门保 洁碗柜	山东全 兴	1200*5 00*180 0	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 台	2300	2300	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
38	双层平 板工作 台	山东全 兴	1500*7 00*800	山东省 全兴厨 业有限 公司	2 台	1350	2700	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
39	四盆保 温售饭 台	山东全 兴	1500*7 00*800	山东省 全兴厨 业有限 公司	2 台	2300	4600	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
40	取餐刷 卡台	山东全 兴	1700*8 00*800	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 台	1350	1350	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
41	包间酒 水消毒 柜	山东亮 洁	1100*5 00	山东亮 洁	2 台	1800	3600	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕

42	六格更衣柜	山东全兴	1800*700*1920	山东省全兴厨业有限公司	2 台	1650	3300	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
43	大二门玻璃门展示柜	山东银都	1200*700*1920	山东银都制冷设备有限公司	1 台	3300	3300	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
44	四层平板货架	山东全兴	1500*500*1550	山东省全兴厨业有限公司	1 台	1350	1350	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
45	双层平板工作台	山东全兴	1800*800*800	山东省全兴厨业有限公司	1 台	1500	1500	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
46	双层平板工作台	山东全兴	800*760*800	山东省全兴厨业有限公司	1 台	750	750	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
47	压面机接面盆	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	1 台	200	200	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
48	蒸箱底座	山东全兴	1400*650	山东省全兴厨业有限公司	1 台	900	900	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
49	食物盆	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	2 个	100	200	验收单签署之日起 1	签订合同后 10 日

				公司				年	内全部供货安装完毕
50	铝制品行军锅	山东全兴	62 型	山东省全兴厨业有限公司	5 个	350	1750	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
51	保温售饭台外加玻璃护罩	山东全兴	1800*500	山东省全兴厨业有限公司	2 套	1500	3000	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
52	门禁系统	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	1 套	3000	3000	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
53	挂墙式热水器	美的	60L	珠海美的集团	1 台	1500	1500	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
54	挂墙式热水器	美的	80L	珠海美的集团	3 台	1650	4950	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
55	水垢净	山东	3 吨	山东省全兴厨业有限公司	2 套	2500	5000	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
56	不锈钢油烟网罩	山东全兴	6080*1200*500	山东省全兴厨业有限公司	7.3m²	1050	7665	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕

57	烟罩顶部风箱	山东全兴	500*550	山东省全兴厨业有限公司	6 米	400	2400	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
58	烟罩底部装饰板	山东全兴	8500*1200	山东省全兴厨业有限公司	10m²	450	4500	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
59	烟管	山东全兴	600*500	山东省全兴厨业有限公司	8 米	400	3200	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
60	500 面折弯*600 弯头	山东全兴	500*600	山东省全兴厨业有限公司	2 个	350	700	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
61	600 面折弯*500 弯头	山东全兴	600*500	山东省全兴厨业有限公司	2 个	350	700	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
62	法兰	山东全兴	600*500	山东省全兴厨业有限公司	15 付	90	1350	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
63	MS 空调式高压风柜	山东隆德	5.5 千瓦 435 型 17000 风量	山东隆德风机有限公司	1 台	10000	10000	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
64	低空排烟油烟净化器	山东隆德	16000 流量	山东隆德风机有限公司	1 台	13500	13500	验收单签署之日起 1	签订合同后 10 日

				司				年	内全部 供货安 装完毕
65	风柜进 风口变 径	山东全 兴	与风柜 配套	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 个	400	400	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
66	风柜出 风口变 径	山东全 兴	与风柜 配套	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 个	400	400	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
67	风柜与 油烟净 化器连 接变径	山东全 兴	与净化 器配套	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 个	400	400	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
68	消音弯 头	山东全 兴	/	山东省 全兴厨 业有限 公司	2 个	900	1800	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
69	消音烟 管	山东全 兴	/	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 米	1300	1300	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
70	软连接	山东全 兴	/	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 套	300	300	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
71	接油盘	山东全 兴	1000*1 000*10	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 个	500	500	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕

72	风柜底座	山东全兴	与风柜配套	山东省全兴厨业有限公司	1 个	500	500	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
73	净化器底座	山东全兴	与净化器配套	山东省全兴厨业有限公司	1 个	500	500	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
74	风柜支架	山东全兴	与风柜配套	山东省全兴厨业有限公司	1 个	500	500	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
75	净化器支架	山东全兴	与净化器配套	山东省全兴厨业有限公司	1 个	500	500	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
76	不锈钢油烟网罩	山东全兴	4200*1200*500	山东省全兴厨业有限公司	5m ²	1050	5250	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
77	烟罩顶部风箱	山东全兴	500*550	山东省全兴厨业有限公司	4.2 米	400	1680	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
78	烟罩底部装饰板	山东全兴	6600*1200	山东省全兴厨业有限公司	8m ²	450	3600	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
79	烟管	山东全兴	500*550	山东省全兴厨业有限公司	8 米	350	2800	验收单签署之日起 1	签订合同后 10 日

				公司				年	内全部 供货安 装完毕
80	弯头	山东全 兴	500*55 0	山东省 全兴厨 业有限 公司	4 个	350	1400	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
81	法兰	山东全 兴	500*55 0	山东省 全兴厨 业有限 公司	15 付	80	1200	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
82	MS 空 调式高 压风柜	山东全 兴	4 千瓦 400 型 11000 风量	山东隆 德风机 有限公 司	1 台	8500	8500	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
83	低空排 烟油烟 净化器	山东全 兴	10000 流量	山东隆 德风机 有限公 司	1 台	9800	9800	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
84	风柜进 风口变 径	山东全 兴	与风柜 配套	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 个	400	400	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
85	风柜出 风口变 径	山东全 兴	与风柜 配套	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 个	400	400	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕
86	风柜与 油烟净 化器连 接变径	山东全 兴	与净化 器配套	山东省 全兴厨 业有限 公司	1 个	400	400	验收单 签署之 日起 1 年	签订合 同后 10 日 内全部 供货安 装完毕

87	消音弯头	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	2 个	900	1800	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
88	消音烟管	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	1 米	1300	1300	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
89	软连接	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	1 套	300	300	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
90	接油盘	山东全兴	1000*1000*10	山东省全兴厨业有限公司	1 个	500	500	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
91	风柜底座	山东全兴	与风柜配套	山东省全兴厨业有限公司	1 个	600	600	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
92	净化器底座	山东全兴	与净化器配套	山东省全兴厨业有限公司	1 个	600	600	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
93	风柜支架	山东全兴	与风柜配套	山东省全兴厨业有限公司	1 个	600	600	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
94	净化器支架	山东全兴	与净化器配套	山东省全兴厨业有限公司	1 个	600	600	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕

				公司				年	内全部供货安装完毕
95	风柜、净化器保护房	山东全兴	3000*2000*2000	山东省全兴厨业有限公司	2 个	3000	6000	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
96	玻璃开洞	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	3 个	500	1500	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
97	不锈钢油烟网罩	山东全兴	1500*1200*500	山东省全兴厨业有限公司	1.8m ²	1050	1890	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
98	烟罩顶部风箱	山东全兴	40 型	山东省全兴厨业有限公司	1.5 米	350	525	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
99	弯头	山东全兴	40 型	山东省全兴厨业有限公司	1 米	350	350	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
100	烟管	山东全兴	40 型	山东省全兴厨业有限公司	2 米	350	700	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
101	40 轴流风机	山东全兴	40 型	山东省全兴厨业有限公司	1 台	900	900	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕

102	法兰	山东全兴	400*400	山东省全兴厨业有限公司	3付	70	210	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
-----	----	------	---------	-------------	----	----	-----	------------	-------------------

孝义市机关事务服务中心职工食堂低值易耗品分项报价一览表

序号	货物、服务名称	品牌	规格型号	产家及产地	数量	单价	总价	质保期	供货期
1	衣帽架	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	2个	350	700	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
2	包间圆桌	山东全兴	直径1.8米	山东省全兴厨业有限公司	2套	3000	6000	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
3	玻璃转盘	山东全兴	直径1.2米	山东省全兴厨业有限公司	2块	320	640	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
4	桌布	山东全兴	直径3.1m	山东省全兴厨业有限公司	4块	120	480	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
5	餐厅圆桌	山东全兴	直径1.6m	山东省全兴厨业有限公司	4套	650	2600	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
6	玻璃转盘	山东全兴	直径1米	山东省全兴厨业有限公司	4块	285	1140	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
7	椅子	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	40把	100	4000	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
8	桌布	山东全	直径2.5m	山东省全兴厨业有限公司	20块	100	2000	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货

		兴							安装完毕
9	长方形桌子	山东全兴	1400*800	山东省全兴厨业有限公司	10支	1300	13000	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
10	椅子	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	60把	100	6000	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
11	玻璃板	山东全兴	1420*820	山东省全兴厨业有限公司	16块	600	9600	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
12	桌布	山东全兴	2000*1400	山东省全兴厨业有限公司	30块	80	2400	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
13	微波炉	格兰仕	20-25L	广东格兰仕	1台	800	800	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
14	破壁机	山东全兴	2.5L	山东省全兴厨业有限公司	1台	750	750	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
15	高压锅	山东全兴	35L	山东省全兴厨业有限公司	1台	720	720	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
16	炒锅	山东全兴	50型	山东省全兴厨业有限公司	5台	110	550	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
17	盛菜盆	山东全兴	50型	山东省全兴厨业有限公司	10个	55	550	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
18	配菜盆	山东全兴	30型	山东省全兴厨业有限公司	20个	35	700	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕

19	保鲜盒	山东全兴	大号	山东省全兴厨业有限公司	20个	30	600	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
20	料斗	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	30个	6	180	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
21	炒勺	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	5个	60	300	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
22	油缸	山东全兴	16CM	山东省全兴厨业有限公司	5个	12	60	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
23	切菜刀	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	10把	120	1200	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
24	圆菜墩	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	5块	100	500	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
25	拧水墩布车	山东全兴	24L	山东省全兴厨业有限公司	3个	260	780	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
26	餐盘	山东全兴	直径17.5cm	山东省全兴厨业有限公司	300个	9	2700	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
27	勺子	山东全兴		山东省全兴厨业有限公司	200把	5	1000	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
28	小碗	山东全兴	直径12CM	山东省全兴厨业有限公司	300个	7	2100	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货安装完毕
29	中碗	山东全	直径17CM	山东省全兴厨业有	200个	11	2200	验收单签署之日起1年	签订合同后10日内全部供货

		兴		限公司					安装完毕
30	大碗	山东全兴	直径 17CM	山东省全兴厨业有限公司	200个	15	3000	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
31	长方形托盘	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	100个	18	1800	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
32	合金黑筷子	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	200双	2.5	500	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
33	无线刷卡机	山东全兴	/	山东省全兴厨业有限公司	5台	1800	9000	验收单签署之日起 1 年	签订合同后 10 日内全部供货安装完毕
第 1 包，总报价（大写）： <u>叁拾伍万壹仟捌佰元整</u> （小写）¥： <u>351800</u>									

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：张美丽、史翠莲、郭剑武

六、代理服务收费标准及金额：无

七、公告期限：自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：孝义市机关事务服务中心

地址：府前街党政大楼

联系人：马玉青

联系方式：13935808484

2. 采购代理机构信息

名称：孝义市政府采购中心

地址：孝义市市民服务中心三层

联系方式：0358-7875303

3. 项目联系方式

项目联系人：赵鑫

电话：18234034811